
2026 年 03 月 10 日

トーマス科学器械株式会社
取締役統括営業部長

増田二三雄
お客様各位

新商品のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、この度従来からご愛好頂いておりましたユニット式恒温水槽 T-3 シリーズが
T-4 シリーズとしてリニューアルいたしました。

〔新商品〕
製 品 型 式
温度コントロールユニット T4 コントローラー
恒温水槽 T-4、T-4D、T-4M、T-4MD、T-4J
恒温振とう水槽 T-4S、T-4SJ

〔仕様の変更〕
・デジタル設定・表示にリニューアルし、精度や視認性が向上しています。
・従来品 T-3 シリーズは P 制御による温度制御でしたが、本製品は PID 制御により

±0.1℃の高い温度安定度となりました。

今後ともご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

ご不明な点がございましたら、お気軽に下記弊社営業部までお問合せください。

トーマス科学器械株式会社
営業部

東京都葛飾区四つ木 3―15-18
電話 03-3694-7771
FAX 03-3693-6001


